
Uchwała Nr 1/07-2018  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 17 lipca 2018 roku 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego  Okręgowego Zjazdu  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

  

Na podstawie § 26 ust. 11, w zw. z § 26 ust. 3 pkt 5 Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania 

zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów - 

Izby Architektów RP przyjętego uchwałą I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 roku z późn. zm., w związku z wygaśnięciem mandatu 

Przewodniczącej Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP – arch. Małgorzaty Pilinkiewicz 

z dniem 15 czerwca 2018 roku, w związku z art. 16 ust. 2 i art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 

2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2016 poz. 

1725), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Zwołać na dzień 08 września 2018 roku godz. 10:00 Nadzwyczajny Okręgowy Zjazd Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP celem dokonania wyboru: 

1) nowego Przewodniczącego Rady SLOIA RP w miejsce dotychczasowej Przewodniczącej, 

której mandat wygasł z dniem 15 czerwca br. 

2) uzupełnienia składu osobowego organów SLOIA RP, zgodnie z Uchwałą nr 12  

V Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu SLOIA RP  z dnia 24 marca 2018r. 

2. Miejscem zjazdu wyznacza się siedzibę Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP, Katowice, 

ul.3-go Maja 11, V piętro.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Przewodniczącego Rady SLOIA RP i Sekretarzowi Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Rady                                                                  p.o. Przewodniczącego Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Anita Langer                                                                               Piotr Średniawa 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 

3. Aa 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią § 26 ust. 7, 9 i 11 Regulaminu (…) w przypadku wygaśnięcia w trakcie trwania 

kadencji mandatu członka kolegialnego organu Izby, organ, którego był członkiem może wystąpić 

z wnioskiem do organu właściwego do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu o podjęcie uchwały 

o nieobsadzeniu tego mandatu do końca kadencji. Postanowienie to nie dotyczy osób pełniących 

funkcję przewodniczącego lub Prezesa. Obowiązki członka organu, którego mandat wygasł w czasie 

trwania kadencji, na wezwanie organu właściwego do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu podejmuje 

członek Izby, który w czasie wyborów otrzymał w kolejności największą liczbę głosów  

z zastrzeżeniem ust. 9 i ust. 11. W przypadku, gdy nie ma członka Izby, o którym mowa w ust. 7, rada 

zwołuje niezwłocznie nadzwyczajny zjazd w celu dokonania wyboru nowego członka organu, który 

kontynuuje mandat swojego poprzednika. W związku z wygaśnięciem z dniem 15 czerwca 2018 roku 

mandatu Przewodniczącej Rady SLOIA RP arch. Małgorzaty Pilinkiewicz oraz faktem, iż w trakcie 

wyborów na funkcję Przewodniczącego Rady SLOIA RP arch. Małgorzata Pilinkiewicz była jedynym 

kandydatem koniecznym jest zwołanie zjazdu nadzwyczajnego SLOIA RP celem wyboru nowego 

Przewodniczącego. 

 

 

 


